
UCHWAŁA NR XXVII/141/20 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie dopłaty z budżetu gminy do taryfy za zbiorowe odpraowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 ze zmianami) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1437 ze zmianami), Rada Gminy 
w Sieciechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się dopłatę z budżetu Gminy do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
z nieruchomości dla I Taryfowej grupy odbiorców usług, w wysokości 17,24 zł netto do 1m³ odprowadzonych 
ścieków na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji, nie wcześniej jednak niż od 18 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328500AF-A845-4931-B6FE-5619E91DDC2D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.24 ust. 6, art. 24b ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) została opracowana
taryfa za zbiorowe odprowadzanie ścieków.
Cena za 1 m³ ścieków zawarta w taryfach została skalkulowana na podstawie niezbędnych
przychodów prowadzonej działalności uwzględniając ponoszone koszty oraz nakłady na
rozbudowę sieci kanalizacyjnej.
Stosownie do w/w Ustawy Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych
lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.
Cena 1 m³ ścieków wyliczona przy uwzględnieniu niezbędnych kosztów kształtuje się na
wysokości 23,24 zł/m³ netto, na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy i jest
zatwierdzona decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.
Ponieważ zrealizowano rozbudowę sieci kanalizacyjnej, nastąpił wzrost cen energii oraz opłat
stałych i zmiennych za usługi wodne, co obciąża budżet Gminy, uchwala się dopłatę dla
dostawców ścieków w wysokości 17,24 zł do 1m³ ścieków na w/w okres od 25 do 36 miesiąca.
Po dopłacie cena za 1m³ odprowadzonych ścieków będzie wynosiła 6,00 zł netto.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328500AF-A845-4931-B6FE-5619E91DDC2D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

